

Stavební oprava bytu - soupis stavebních prací,dodávek a služeb

Adresa

Ulice:
Číslo popisné:
Č.prostoru:
Vypracoval:
Datum:

Kpt.Jaroše

2411

		↓	
koup.	WC	kom.	
kuchyň		předsíň	
pokoj 2		pokoj 1	

Výměra

P.č.	MJ	Předsíň	Kuchyň	Pokoj 1.	Pokoj 2.	Pokoj 3.	komora+spíž	rezerva	Koupelna	WC	výměra celkem	cena za j.	Cena celkem
Podlahy z dlaždic keramických													
54.	Montáž podlah keram.,flex.tmel+spár.,200x100mm /tmel weber profiflex,spár.-color comfort/	m2							2	1	3	550	1650
55.	Dlaždice glazovaná keramická jakost 1 dodávka+včetně dodávky doplňkových prvků lišta, silikon apod.	m2							2	1	3,45		
58.	Hydroizolace ve spojení s dlažbou a obkladem - Mapelastic tl.2mm	m2							3	2	5	450	2250
59.	Vyrovnání podkladní vrstvy-samonivel.stěrka Morfico 320	m2							2	1	3	220	660
60.	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	kpl							1	1	2	250	500
Obklady keramické													
62.	Obkládání stěn obl.pórovin. do tmele do 300x300	m2	6						10	6	22	500	11000
63.	Obkladačka porovinová keramická jakost 1-dodávka+včetně dodávky doplň.prvků lišta, silikon apod.	m2	6						10	6	25,3		
64.	Montáž a dodávka vanových dvířek 300x300, 400x600	ks							1	1	2		0
67.	Hydroizolace ve spojení s dlažbou a obkladem - Mapelastic tl.2mm	m2							10		10	450	4500
68.	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	kpl	1						1	1	3	250	750
Výplně otvorů													
72.	Osazení zárubní dveřních ocelových,bez dveř.křidel na MC do 2,5m2 /dodatečně/+ dod.zárubně ocelové 80cm	ks	1						2	1	4	1700	6800
Svislé konstrukce													
85.	Příčky z desek porobet.,hladkých,hm.500kg/m3-tl. 100 mm	m2	7								7	750	5250
	Příčky z desek porobet.,hladkých,hm.500kg/m3-tl. 75 mm	m2	9						4,5	7	20,5	650	13325
86.	Ukotvení příček-polyuret.pěnou/tl.příčky do100mm/	m							1	1	2	85	170
87.	Obezdvívka koupelnových van z cihel porobet.YTONG tl.6,5cm	m2							2		2	700	1400
90.	SDK podhled na zavěš.ocel.kci tl.desky 12.5mm bez izolace	m2							3	2	5	650	3250
91.	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	kpl	1						1	1	3	250	750
Úpravy povrchu													
98.	Začištění omítek kolem dveří,oken ,obkladů podlah apod. včetně mat.	m	10						20	10	40	80	3200
102.	Montáž výztužné sítě/perlinky/ do stěrky-stěny včetně výztuž.sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	8						4	3	15	200	3000
106.	Tenkovrstvá úprava stropů aktiv.štukem tl.2-3mm	m2							3	2	5	190	950
107.	Tenkovrstvá úprava stěn aktiv.štukem tl.2-3mm, s penetrací	m2	8						4	3	15	150	2250
109.	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov	kpl	1						1	1	3	100	300

Ostatní konstrukce a práce															
131.	Doprava a montáž předmětů ze skladu BYTES	kpl	1									1	1000	1000	
Zařízení bytu															
136.	Umyvadlo	ks										1	1		
137.	Ocelová vana dl. 160 cm	ks										1	1		
138.	Baterie vanová s přísl. ruční/nástěnná/	ks										1	1		
139.	Baterie dřezová stand.ruční/ stojánková/	ks											0		
140.	Baterie umyvadlová stand.ruční/stojánková/	ks										1	1		
141.	WC combi včetně sedátka	ks											0		
Vnitřní vodovod															
150.	Provedení ZTI- rekonstrukce rozvodů vody	kpl										1	1	18000	18000
151.	Drobná úprava ZTI, kontrola	kpl											0		0
152.	Přípojka plynu ke spotřebiči v Cu s ventilem,vč. zkoušky a revize	kpl										1	1	5000	5000
Práce celkem												bez DPH	85 955,00 Kč		

Popis:

Vyzdění nového jádra z lehkých porobetonových tvárnic v původní dispozici. Zhotovení podhledů z SDK desek. Osazení nové oc. vany délky 160 cm, nového umyvadla a vodovodní baterie. Demontáž a zpětná montáž stávajícího WC kombi. Nové rozvody vody a odpadu. V kuchyni odpad DN50, vodovod zakončen 3ks roháčků. Zhotovení obkladu v koupelně, na WC a v kuchyni, v koupelně a na WC dlažba (barva dle možnosti skladu). Výměna vnitřního plynovodu v mědi, vč. ventilu, revizní zprávy a tlakové zkoušky.

DPH 12 893,25 Kč

CELKEM 98 848,25 Kč

podpis